令和４年５月１２日

入札(見積)結果について（報告）

令和４年５月１２日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

主管課

加茂文化会館大ホール特定天井改修工事 小柳建設㈱加茂本店
入札後不調に

よる随契
359,040,000

270 建設課

加茂文化会館大ホール特定天井改修工事

監理業務委託
㈱ワシヅ設計 6,270,000 270 建設課

石川小学校仮設校舎建設工事 郡リース㈱新潟支店
入札後不調に

よる随契
246,532,000

契約日

～

R5.11.30
建設課